



Stary Sącz, dnia 20.07.2022

Zn. spr.: SA.2301.11.2022  
/pocztą elektroniczną/

*Dotyczy: Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na dostawę quada*

W odpowiedzi na pytania przesłane pocztą elektroniczną w dniu 19.07.2022 roku, informuję:

Pytanie 1:

*„1-b) Czy dopuszczalny jest silnik dwucylindrowy, rzędowy, PROSTAR?”*

Odpowiedź:

Silnik dwucylindrowy rzędowy, PROSTAR nie jest dopuszczalny. Typ silnika został określony w pkt. 2.1)b) Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę quada, tj. "Silnik typu ROTAX o pojemności minimum 950 cm<sup>3</sup>, dwucylindrowy w układzie V, 4-suwowy, chłodzony cieczą."

Pytanie 2:

*„1-k) Czy dopuszczalna jest homologacja L7e?”*

Odpowiedź:

Homologacja L7e nie jest dopuszczalna. Zgodnie z pkt. 2.1)k) Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na dostawę quada wymagany jest typ homologacji „T”

**Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Stary Sącz**

**Rafał Tokarz**  
/podpisano elektronicznie/